
3 fevral 2021-ci il, çərşənbə10

Böyük Birtaniyanın “The Guardian” 
qəzetində koronavirus infeksiyasının 
indiyədək yol tapmadığı məkanlar, 
ölkələr haqda yazı dərc olunub. 
Göstərilir ki, dünyada koronavirus 
pandemiyasının hələ də yan keçdiyi 
və bəlkə də heç vaxt çata bilməyəcəyi 
yerlər var. Bu yerlərdə maskasız, 
məsafəsiz, daxili karantin rejimləri, 
qapanmalar, təcridlər olmadan həyat 
davam edir. Belə ölkələrin əksəriyyəti 
adalarda və ucqar ərazilərdə yerləşir. 
Həmin ərazilərdə yaşayanlar indiyədək 
koronavirusa yaxalanmasalar da, 
virusun, pandemiyanın yaratdığı qlobal 
problemlər bu ölkələrdən də yan 
keçməyib.

Okeaniya – Sakit okeanın mərkəzi 
və qərb hissəsində yerləşən adalar 
qrupuna verilmiş addır. Bu adaların 15-i 
Kuk adaları dövlətindən ibarətdir.

Koronavirus Kuk adalarında sadəcə 
haqqında söz - söhbət gəzən kabusdan 
savayı bir şey deyil. Adaların paytaxtı 
Rarotonqa adasında yerləşir. Pandemi-
yanın baş qaldırdığı ilk aylarda əhalinin 
daha sıx məskunlaşdığı, ölkənin 
ən böyük adası olan Rarotonqada 
məktəblər bağlandı və ictimai yerlərdə 
sosial məsafənin gözlənməsi təbliğ 
edilməyə başlandı. Adada görülən 
tədbirlər faktiki olaraq Kuk sakinlərinin 
virusa yoluxacağı təqdirdə görülməli 
olan tədbirlərə bərabər idi. Kuk adaları 
dövlətinin əhalisi 17 min 500 nəfərdir. 
Bu ölkədə cəmi 22 həkim və iki süni 
nəfəs aparatı var. Pandemiyanın ilk 
dövrlərində ölkədə çoxları virus qorxusu 
ilə yaşayırmış. Rarotonqa adasının 
sakini Qlenda Tuayn deyib ki, indi 
özümüzü virusa hazırlıqlı hiss edirik. 
Amma hazırlıqlı olduq, ya olmadıq, biz 
COVID – 19-un cəmiyyətdə yaratdığı 
real problemlərdən uzaq, təhlükəsiz bir 
guşədəyik.

Kuk adalarında ümumi daxili 
məhsulun üçdə iki hissəsindən çoxu 
turizmin payına düşür. 2020-ci ilin mart 
ayının ortalarından hökumət sərhədləri 
əcnəbi turistlərin üzünə bağlayıb. Virus-
dan nə qədər uzaq olmasına baxmaya-
raq, pandemiyanın təsiri bu ölkədə açıq 
duyulur. Sərhədlərin bağlanmasının 
əhalinin maddi vəziyyətinə mənfi təsir 
göstərdiyini Kuk adalarının baş naziri 
Mark Braun da bir çıxışında vurğulayıb. 
Sərhədlər bağlanandan ölkə iqtisadiy-
yatı hökumətin ayırdığı yardımlar hesa-
bına duruş gətirir. Yardımlar turizmdən 
gəliri olmamasına baxmayaraq, 
fəaliyyətini davam etdirən kommersiya 
sektorunun qorunmasına, iş yerlərinin 
saxlanmasına yönəldilir.

Baş nazir Mark Braun iddia edib ki, 
çətinliklərə baxmayaraq, yaxud, bəlkə 
də elə bu çətinliklərə görə əhalinin 
mübarizə ruhu daha da güclənib: 
“İnsanlar bir-birinin qayğısına qalır, 

hər kəs qonşularının, qohumlarının 
vəziyyətini düşünür, çörəyini başqaları 
ilə bölüşür. Əhalimizin quruculuq eşqi, 
yaradıcı imkanları ikiqat artıb”. Kuk 
adalarında biznes sektoru öz işinə ara 
verməmək üçün Yeni Zelandiya ilə 

mövcud turizm dəhlizindən də yararla-
nır (bu dəhlizdə yumşaq karantin rejimi 
tətbiq olunub). Bu adaların sakinləri heç 
bir tibbi maskadan istifadə etmədən, 
virusa görə başqa ölkələrin daxildə 
tətbiq etdiyi hər hansı məhdudiyyətə 
bənzər bir məhdidiyyətlə qarşılaşmadan 
öz həyatlarını yaşamağa davam edirlər. 
Sakit okean hövzəsində virusun qar-
şısını almaq üçün, əslində, sərhədləri 
qətiyyətlə bağlamaq lazımdır.

Tonqa Krallığı belə də edib: öz 
ərazisini kənardan demək olar tam 
təcrid edib. Giriş-çıxışı tamamilə da-
yandırıb və ada dövlətləri olan Kiribati, 
Tuvalu, Nauru, Niue kimi, o da virusdan 
yan ötməyi bacarıb. Tonqa və Kiribatinin 
hər birində 100 mindən, Tuvaluda 11 
mindən, Nauruda 10 mindən, Niuedə 
1600-dən çox adam yaşayır. Aviasiya 
ilə gediş-gəlişin, daha dəqiqi, uçuş 
zolaqlarının olmadığı Tokelau və Pitkern 
adaları da COVID – 19 infeksiyasından 
yan ötə bilib. Bu, bir daha onu göstərir 
ki, izolyasiya işə yarayır. Tokelau – Yeni 
Zelandiyanın tabeliyində 3 adadır. 5 il 
qabaqkı hesablamaya görə, 1500 nəfər 
əhalisi var. Pitkern – Böyük Britaniyanın 
tabeliyində 5 adadır. Birində yaşayış 
var. 7 il qabaqkı hesablamaya görə, 
burada 49 nəfər yaşayır.

Lakin izolyasiya tədbirlərini bir 
kənara qoyaraq, tam əks addımlar 
atan ərazilər də var. Sakit okeanın 
cənubunda yerləşən, Fransanın 
tabeliyində olan Fransız Polineziyası 
(dənizkənarı ərazi, 300 minə yaxın 
əhalisi var) turizmdən asılı olan durğun 
iqtisadiyyatı canlandırmaq üçün öz 
sərhədlərini yenidən açıb və iyul ayında 
karantindən imtina edib. Həmin vaxt 
bu ərazidə yalnız 62 yoluxma qeydə 
alınmışdı. İndi yoluxanların sayı 15 min 
nəfərdən çox, bu xəstəlikdən ölənlərin 
sayı isə 100 nəfərə yaxındır.

Sərhədləri bağlı saxlamağın da 
mənfi nəticələri var. COVD – 19 
pandemiyası səbəbindən sərhədlərin 
bağlanması Sakit okean hövzəsində 
onsuz da kövrək olan iqtisadiyyatı (ona 
görə kövrək ki, turizmdən asılıdır) diz 
çökdürüb.

2020-ci ildə Fici (yüzlərlə adadan 
ibarət dövlət – 900 min nəfərə yaxın 
əhalisi var) iqtisadiyyatı 20 faizdən çox 
azalıb. Burada minlərlə insan turizm 
sektorundakı işindən ayrılıb, öz torpaq-
larında kənd təsərrüfatı fəaliyyətinə 
qayıdıb.

İqtisadiyyatın inkişafı qəfil dayan-
dığına görə Papua – Yeni Qvineyanın 
bəzi yerlərində insanlar balıqqulağından 
hazırlanmış pullardan istifadəyə, belə 
pullarla mübadilə üsuluna qayıdıblar. 
Yeni Qvineya adasının şərq hissəsini, 
Bismark arxipelaqını, Solomon adaları-
nın şimal hissəsini və çoxlu başqa ada-
nı əhatə edən Papua – Yeni Qvineyanın 
7 milyon nəfərdən çox əhalisi var.

Dünya Bankının pandemiya 
dövründə apardığı sorğuya görə, Papua 
– Yeni Qvineyada yaşayan ailələrin 
yarıdan çoxu (52 faizi) uşaqlarının təhsil 
haqqını ödəyə bilmədiyinə görə onları 
məktəbdən çıxarıb. Adanın şərqində 
yerləşən Solomon adalarında (yaxud 
Süleyman adaları minə yaxın adadan 
ibarət dövlətdir) yarım milyondan çox 
adam yaşayır. İndiyədək Solomon 
adalarında cəmi 17 nəfər koronavirusa 
yoluxub. Amma Dünya Bankının bu 
ölkədə keçirdiyi sorğuda iştirak edən 
ailələrin 57 faizi deyib ki, gəlirləri azal-
dığına görə istifadə etdikləri ərzaqları 
azaldıblar.

Sakit okean arxipelaqının qərbindəki 
Palaunun ən böyük şəhəri olan Kororda 
indiyədək koronavirusa yoluxma faktı 
qeydə alınmayıb. Palau 328 adadan 
ibarət dövlətdir. 21 min nəfərə yaxın 
əhalisi var. Ölkə əhalisinin yarıdan 
çoxu Koror şəhərində yaşayır. Kororda 
koronavirusun olmaması giriş-çıxışın 
vaxtında bağlanmasının nəticəsi kimi 
qiymətləndirilir.

Palau dövləti hətta ABŞ-ın köməyilə 
koronavirus əleyhinə 2800 dozalıq 
“Moderna” peyvəndi əldə edib (Palau 
ABŞ-la sərbəst assosiasiyada olan 
dövlətdir). Palauda bu ilin ortasına 
qədər əlavə dozalar da almaq və bütün 
əhalini peyvənd etdirmək planlaşdırılır.

Palau hökumətinin təmsilçisi 
Semdiu Deçeronq “Guardian”a 
müsahibəsində deyib: “Pandemiyanın 
yaratdığı vəziyyət zahirən bizə adi 
görünən ailə yığıncaqları kimi toplan-
tıların, yaxud məzuniyyət gecələri kimi 
sosial tədbirlərin qədrini bilməyimə 
səbəb oldu. Hətta gündəlik həyatımızın 
bir hissəsi olan nəqliyyatın da qədrini 
bilməyə başlamışam”.

Semdiu Deçeronqun ABŞ – da 
yaxın qohumları yaşayır. Onların bəzisi 
təcili tibbi yardım xidmətində işləyir: 
“Mən onların pandemiya dövründə 
üzləşdiyi vəziyyəti yaxşı təsəvvür 
edirəm. Çünki biz özümüz də hər 
zaman qorxu içərisində yaşayırıq 

ki, birdən kimsə virusa yoluxar və 
hər yeri bağlamaq məcburiyyətində 
qalarıq”. S.Deçeronq pandemiyaya 
görə adadan çıxa bilməməsindən də 
narahatdır: “Gözəl bir adada yaşamağın 
üstünlükləri çoxdur. Amma adam bəzən 
bir müddətə buradan uzaqlaşmağa da 
ehtiyac duyur”. Deyir ki, adadan çıxa 
bilməməsinin əlavə faydası da olub. O, 
çoxdandır getmədiyi, ya da vaxt tapıb 
görə bilmədiyi yerləri yenidən kəşf edib. 
Müsbət əhval-ruhiyyənin izolyasiya 
dövründə ona kömək etdiyini bildirən 
Semdiu Deçeronq inanır ki, evinə qa-
yıtmaq istəyən ailələrə o günü görmək 
tezliklə qismət olacaq.

Koronavirusun yan keçdiyi 
ölkələrdən danışarkən, onun daha 
çox yayıldığı ölkələri xatırlayaraq onu 
da qeyd etməliyik ki, təhlükəli virusa 
ən çox yoluxma ABŞ-da qeydə alınıb. 
Bu ölkədə 25 676 612 nəfər virusa 
yoluxub. Daha sonra Hindistan (10 746 
183), Braziliya (9 118 513), Rusiya (3 
850 439), Böyük Britaniya (3 743 738), 
Fransa (3 125 351), İspaniya (2 705 
001), İtaliya (2 541 783), Türkiyə (2 470 
901), Almaniya (2 216 363), Kolumbiya 
(2 077 633) və Argentina (1 915 362) 
gəlir.

Hazırladı:  
Zərifə BƏŞİRQIZI,  

“Xalq qəzeti”

Koronavirus yayılmadığı ölkələrə də 
iqtisadiyyatı zəiflətməklə zərər vurur

COVID – 19-un millətindən, dinindən, yaşadığı ərazidən asılı 
olmayaraq, insanları təhdid etməsindən bir il keçir. Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatının bildirdiyinə görə, dünyada son bir gündə 
koronavirusa yoluxma ilə bağlı 501min 930 hal qeydə alınıb, 
COVID – 19-dan 11 986 pasiyent ölüb. Beləliklə, dünyada  
COVID – 19-a yoluxma hallarının ümumi sayı 10 milyondan, ölüm 
hallarının sayı 3 milyondan çoxdur.

BMT Azərbaycanın münaqişədən zərər 
çəkmiş bölgələrinə görə 2 milyon dollar ayırıb

BMT Azərbaycanın 
münaqişədən zərər 
çəkmiş bölgələrində 
təcili humanitar fəaliyyəti 
dəstəkləmək məqsədilə  
2 milyon ABŞ dolları ayırıb.

Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının (BMT) 
Azərbaycandakı 
nümayəndəliyindən verilən 
məlumata görə, münaqişədən 
zərər çəkmiş bölgələrdə 
təşkilatın davam edən huma-
nitar fəaliyyətini dəstəkləmək 
üçün Vahid Təcili Yardım 
Fondundan (CERF) 2 milyon 
ABŞ dolları ayırıb.

Noyabrın 9-da imzalan-
mış üçtərəfli sazişdən sonra 
BMT-nin Azərbaycanda 
fəaliyyət göstərən agentlikləri 
qida, sığınacaq, gigiyena, 
qışa hazırlıq, mina riskinə 
dair məlumatlandırma, 
səhiyyə, psixoloji və sosi-
al dəstək, eləcə də təhsil 
sahələrində ilkin yardım 
göstərib.

Bu vəsait BMT-nin 
Ölkə üzrə İdarə Heyətinin 
Azərbaycan Hökumətinin 
dəstəyilə münaqişədən 
zərər çəkmiş ərazilərdə 

 apardığı çevik agentliklərarası 
qiymətləndirmə missiyasının 
nəticələrinə əsasən ayrılıb. 
Vəsait münaqişənin təsirinə 
məruz qalan əhalinin sığına-
caq və qeyri-ərzaq məhsulları 
ilə təmin olunmasını, minalar-
dan təmizləmə fəaliyyətinin 
əlaqələndirilməsini, zəruri 
dərman və tibbi avadanlıq-
ların çatdırılmasını, habelə 
mental sağlamlıq və psi-
xoloji-sosial xidmətlərin 
göstərilməsini dəstəkləmək 
məqsədilə ayrılıb.

BMT-nin Azərbaycandakı 
rezident əlaqələndiricisi 

Qulam İshaqzai bildirib ki, 
ayrılan vəsait münaqişədən 
əziyyət çəkən insanların 
normal həyata dönməsi üçün 
BMT agentliklərinin hazırda 
həyata keçirdiyi fəaliyyətlərin 
miqyasını artıracaq: “Biz, 
qadın və uşaqlar da daxil 
olmaqla əhalinin ən həssas 
qruplarının təcili ehtiyaclarını 
ödəmək üçün Azərbaycan 
Hökuməti, vətəndaş 
cəmiyyəti və digər maraqlı 
tərəflərlə sıx əməkdaşlığmızı 
davam etdirəcəyik”.

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Nizami rayonunda “Bizim həyət” layihəsi çərçivəsində 
abadlaşdırılan növbəti həyət istifadəyə verilib 

Yenilənmiş həyət paytaxtın Nizami 
rayonu, Əli Vəliyev küçəsi 7, 7a ün-
vanında yerləşir və təxminən üç min 
sakinin yaşadığı binaları əhatə edir.

“Bizim həyət” layihəsinin əsas 
məqsədi Bakı həyətlərinin ekoloji 
cəhətdən təmiz və abad edilməsi, 
şəhər ekologiyasının sütununu təşkil 
edən yaşıllıqların bərpası, sağlam 
həyat tərzinin formalaşdırılması, 

sakinlər üçün təhlükəsiz və rahat 
yaşam şəraitinin yaradılmasıdır.

Abadlaşdırılan növbəti həyətdə 
əlil və sağlamlıq imkanları məhdud 
olan insanların rahat hərəkəti nəzərə 
alınıb, bütün yaş qrupları üzrə uşaq-
ların inkişafı üçün əlverişli şəraitin 
yaradılması, gənclərin asudə vaxtla-
rının səmərəli keçirmələri və onlarda 
sistematik idmanla məşğulolma 

refleksinin yaradılması məqsədilə 
müxtəlif idman qurğuları, futbol və 
şahmat meydançası, uşaqlar üçün 
oyun meydançası salınıb. Həyətin 
ərazisində 6 söhbətgah inşa edilib, 
oturacaqlar, tullantılar üçün qutular, 
quş yuvaları quraşdırılıb.

Sakinlərin istək və maraqları 
nəzərə alınaraq, həyətdə yeni işıqlan-
dırma dirəkləri, təhlükəsizlik kamera-
ları quraşdırılıb, binaların fasadları, 
dam örtükləri və giriş hissələri tam 
təmir olunub. Həyətin ərazisindəki 
mövcud yaşıllıqların bərpası ilə 
yanaşı, əlavə olaraq xüsusi karantin 
rejiminin qaydalarına riayət etməklə 
200 ədəd ağac əkilib.

Yenilənmiş həyətdə karantin 
dövrünün tələblərinə uyğun olaraq tib-
bi-profilaktiki tədbirlər həyata keçirilib, 
dezinfeksiya dispenserləri qoyulub, 
karantin rejimi qaydalarına riayət 
olunması ilə bağlı xəbərdarlıq edən 
maarifləndirici lövhələr quraşdırılıb.

Sözügedən layihənin Bakının 
bütün rayonlarında həyata keçirilməsi 
nəzərdə tutulur. Bununla əlaqədar, 
paytaxtımızın abadlaşdırılmaya ehti-
yacı olan həyətləri haqqında məlumat 
və tövsiyələrin IDEA İctimai Birliyinə 
təqdim edilməsi xahiş olunur.

“Xalq qəzeti”

 Fevralın 2-də Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, 
IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə həyata keçirilən “Bizim həyət” layihəsi 
çərçivəsində növbəti abadlaşdırılmış həyət sakinlərin 
istifadəsinə verilib.

“Çıraqqala”da beş bürcün bərpa və konservasiyası başa çatıb
 �  Şabran rayonu ərazisində yerləşən V-VI əsrlərə aid 

“Çıraqqala” abidəsinin 5 bürcündə bərpa-konservasiya işləri 
artıq başa çatdırılıb.

Azərbaycan Respublikasının 
Mədəniyyət Nazirliyi yanında Mədəni 
İrsin Qorunması, İnkişafı və Bərpası 
üzrə Dövlət Xidmətindən bildiriblər 
ki, qala divarları bərpa-konservasiya 
olunub: “Çıraqqala” abidəsi mərkəzi 

qala da daxil olmaqla 17 bürcdən 
ibarət düzbucaqlı formadadır. Qala-
nın 5 bürcündə bərpa-konservasiya 
işləri artıq başa çatdırılmışdır. 
Həmçinin bürclərarası qala divar-
ları bərpa-konservasiya olunmuş, 

ərazidə arxeoloji tədqiqatlar apa-
rıldıqdan sonra aşkar olunmuş 
tikililərdə əlavə konservasiya işləri 
həyata keçirilmişdir. Tarixi abidəni 
ziyarət edənlərin rahatlığını təmin 
etmək məqsədilə ərazidə yerləşən 
meşənin içindən piyadalar üçün yol 
salınıb”.

“Xalq qəzeti”

Lənkəranın Gəgiran kəndində yeni 
məktəb binası istifadəyə verilib

Açılışdan əvvəl 
tədbir iştirakçıları kənd 
qəbirstanlığına baş çəkərək 

torpaqlarımızın  azadlığı 
uğrunda canlarından keç-
miş şəhidlərə  ehtiramlarını 

ifadə ediblər. Məktəbdə 
isə onun açılışını bildirən 
qırmızı lent kəsildikdən sonra 
ümumtəhsil müəssisəsində 
yaradılmış şəraitlə tanışlıq 
olub.

Daha sonra icra başçısı 
T.Qaraşov övladları Vətən 
müharibəsində şəhid olmuş 
kənd sakinləri ilə görüşərək 
onlara səbr diləyib və qayğı-
ları ilə maraqlanıb. Söhbət 
zamanı hər bir şəhid ailəsinin 
arzu və diləkləri həssaslıqla 
dinlənilərək, mümkün olan 
köməyin göstəriləcəyi 
 bildirilib. 

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri 

Gəgiran kənd Lənkəran rayonunun ucqar dağlıq ərazisində yerləşir. Burada 
tam orta məktəb üçün tikilmiş 264 yerlik yeni tədris binası istifadəyə verilib. 
Xüsusi karantin qaydalarına riayət edilməklə keçirilən açılış mərasimində 
Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Taleh Qaraşov, yerli icra 
strukturlarının təmsilçiləri, ictimaiyyət nümayəndələri, kənd sakinləri və 
ağsaqqallar, həmçinin məktəbin müəllim və şagird kollektivləri iştirak ediblər. 

“Azərsu” ASC
daxili vəsaiti hesabına  açıq tender üsulu ilə elektron satınalma 

vasitəsi ilə Abşeron yarımadasında yerləşən rayon(şəhər) 
Sukanal İdarələrində və Regional Sukanal İdarələrində 

tələb olunan nəqliyyat və xüsusi texnika vasitələrinin icarə 
xidmətlərinin satın alınması məqsədilə

Malgöndərənlər (podratçılar) dövlət sa-
tınalmalarının https://www.etender.gov.az  
vahid internet portalından tender haqqında 
ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağı-
dakı meyarlara üstünlük veriləcəkdir: 

-tender predmeti üzrə öz balansında 
olan maşın – mexanizmlərin sayına və ən 
aşağı qiymət təklifinə görə. 

Malgöndərənlər (podratçılar) aşağı-
dakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra əsas şərtlər 
toplusunu dövlət satınalmalarının vahid 
internet portalından əldə edə bilərlər.

İştirak haqqı 400 manatdır.
Təşkilat- “Azərsu” ASC
VÖEN- 9900001751
Bank- “Kapital Bank”ASC-nin 1 saylı 

Nəsimi filialı
Kod- 200112
VÖEN- 9900003611
M/h-AZ37NABZ 

0135010000000001944
S.W. İ. F. T. BIK: AİİBAZ2X
H/h- AZ65AİİB 

33070019441100216111
İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-

rılmır.
Malgöndərənlər (podratçılar) tenderdə 

iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim 
etməlidirlər:

- tender təklifi (zərflərin açıldığı 
tarixdən sonra ən azı 45 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi 
həcmində bank təminatı (zərflərin açıl-
dığı tarixdən sonra ən azı 75 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə  
aid  yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş 
öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq 
vergi orqanından arayış;

- malgöndərənlərin (podratçıların) son 
bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqan-
ları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə 
hesabatının surəti;

- malgöndərənin (podratçının) son 
bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət 
göstərirsə, bütün fəaliyyəti dövründəki) 
maliyyə vəziyyəti barədə bank tərəfindən 
verilmiş arayışı;

- malgöndərənin (podratçının) tam adı, 
hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyat-
dan keçdiyi ölkə və rekvizitləri.

Malgöndərənlər (podratçılar) tenderdə 
iştirak üçün yuxarıda göstərilən sənədləri 
(tender təklifi və bank təminatı istisna 
olmaqla) 26 fevral 2021-ci il saat 18.00-a, 
tender təklifi və bank təminatını isə 9 mart 
2021-ci il saat 18.00-a qədər dövlət  
satınalmalarının vahid internet portalı 
vasitəsi ilə təqdim etməlidirlər.

Elektron satınalmanın açılışı 10 mart 
2021-ci il saat 18.00-da dövlət satınalma-
larının vahid internet portalında həyata 
keçiriləckdir. 

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
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